
03/12/2021 17:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=995432&tipo=t 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00044/2021 (SRP)



Às 16:09 horas do dia 03 de dezembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8861/2021, Pregão
nº 00044/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem BEACH SOCCER
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:17:42 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:45

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 2
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem CANOA HAVAIANA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:18:09 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:48

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 3
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem CICLISMO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



03/12/2021 17:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=995432&tipo=t 2/3

Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.125,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:18:20 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:51

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 4
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem CORRIDA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7.699,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:18:31 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:54

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 5
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem FRESCOBOL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:18:45 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:56

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 6
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem FUTEBOL DE CAMPO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 510,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item



03/12/2021 17:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=995432&tipo=t 3/3

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:19:01 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:09:59

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 7
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem FUTEVÔLEI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:19:12 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:10:02

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ



Item: 8
Descrição: Planejamento / organização / execução / arbitragem / atividades lúdicas / desportivas / recreativas / colônia
de férias
Descrição Complementar: Arbitragem VOLEIBOL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 369,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de fase 30/11/2021
14:24:29 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado no
julgamento

03/12/2021
15:19:27 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item

fracassado.

Homologado 03/12/2021
16:10:06

EDUARDO ANDRADE DA
CRUZ

Fim do documento


